




NSKH180438 

 
 Adresa stavby:

 Adresa:

Obchodní zastoupení

SVĚT OKEN s.r.o.

Bankovní spojení:

17. listopadu 182
Kutná Hora
284 01

tel. : 731 429 845
fax: 327 523 498
e-mail: kutna.hora@svet-oken.cz

Komerční banka a.s.

č.ú.: 6747840267/0100

IČ: 25831925    DIČ: CZ25831925
Společnost je vedená u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 20248

Nabídka: NSKH180438

 Objednatel:

 IČ:
 DIČ:

Hlízov 164

 Zástupce:

 tel.:
 fax:
 e-mail:

 

 Cena celkem:

 Dokončení výroby: 

 Termín realizace: 

 Výrobní rozměry dodal: 

 Zpracováno dne:  Zpracoval:  Charvátová Iveta

Sýkorová Ivana

Sýkorová Ivana

725 186 302

podatelna@obec-hlizov.cz

13.8.2018

Hlízov

 Hlízov 163

28532

 

Cena bez DPH: 41 547,00 Kč

DPH[21%]: 8 724,87 Kč

Cena s DPH: 50 272,00 Kč

3 / 67:31:03 14.8.2018 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 451)

mailto:kutna.hora@svet-oken.cz
mailto:podatelna@obec-hlizov.cz
www.misoft.cz


NSKH180438 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
Stulp:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Barva těsnění:
Montáž:
Klika:
Výš ka kliky:
   

16 390,00 Kč
 

-10 654,00 Kč
______________

5 736,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 1480,0 x 1510,0 mm

Rozměry rámu: 1460,0 x 1460,0 mmPozice: 1/: Dvojdílné okno + příslušenství

Dvojdílné okno
bílá standard
Sleva 65,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16TGI-TN4 Float-TopN u=1.1 plastový 
rámeček ZDARMA
66mm
64mm
78mm
30 mm
černá
žádná
klika okenní bílá
 (FFG)  B:621
   

 Celkem:

Množství: 2 Cena za ks: 5 736,00 Kč

 11 472,00 Kč

Základní cena:
 
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
 
 
 
 
 
Rám:
Práh:
Sloupek:
Stulp  AB:
Křídlo:
 
Barva těsnění:
Pevné příčky:
Montáž:
Klika:
 
Výš ka kliky:
   

82 036,00 Kč
 
 

-53 323,00 Kč
______________

28 713,00 Kč
 

414,00 Kč
 

470,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 1400,0 x 2540,0 mm

Rozměry rámu: 1380,0 x 2520,0 mm
Pozice: 2/: Trojdílné vchodové dveře s poutcem + příslušenství

Trojdílné vchodové dveře s 
poutcem
bílá standard
Sleva 65,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
XAUTO24 Hladká výplň tl.24mm - 
barva podle křídla
S24O4-16TGI-ThF4 Kůra čirá+ThFl
oat plas tový rámeček ZDARMA u=1.1
S24O4-16TGI-ThF4 Kůra čirá+ThFloat 
plastový rámeček ZDARMA u=1.1
74mm A
Al  nízký
94mm A
64mm
126mm A VD
FIX
černá
80380
žádná
KxK uš bílá
žádná
 (FFG)  B:1050 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 29 597,00 Kč

 29 597,00 Kč

4 / 67:31:03 14.8.2018 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 451)

www.misoft.cz


NSKH180438 

Položky

 Položek: 2  cena: 114 816,00 Kč   

 Sleva -74 632,00 Kč 65,0% 

  -----------   

 Cena po slevě 40 184,00 Kč   

 Mimořádná sleva -4 018,00 Kč 10,0% 

  -----------   

 Cena po slevě 36 166,00 Kč   
      

 Příplatek za skla 884,00 Kč   

 Montáž 3 896,00 Kč 19,48 m 

 Demontáž za 1Kč 1,00 Kč   

 Likvidace 600,00 Kč 3,00 ks 

 Doprava ZDARMA 0,00 Kč   

 Plastové rámečky ZDARMA 0,00 Kč   

 Součet:

 DPH[21%]:

 Celkem:

41 547,00 Kč 

8 724,87 Kč 

50 272,00 Kč 

 Záloha: 35 000,00 Kč 

VÁŽENÝ ZÁKAZNÍKU,

děkujeme za Váš projevený zájem o naše výrobky a předkládáme Vám vypracovanou cenovou nabídku našich 
kvalitních ČESKÝCH plastových oken a dveří vyrobených z německých profilů GEALAN.

6-ti komorové německé profily GEALAN – S8000IQ se stavební hloubkou 74mm a S9000 se stavební hloubkou 83mm 
a středovým těsněním, se svými statickými a tepelněizolačními vlastnostmi řadí na přední místo na trhu plastových 
profilů. Veškeré certifikáty zkoušek a prohlášení o vlastnostech lze stáhnout na www.svet-oken.cz

FIRMA SVĚT OKEN s. r. o. je držitelem Certifikátů dle norem jakosti:
ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005, ČSN OHSAS 18001:2008, ČSN EN ISO 50001:2012

KOVÁNÍ: naše okna jsou osazena špičkovým rakouským celoobvodovým kováním MACO. Naše okna mají ve standardu 
dva bezpečnostní uzavírací body, pojistku proti chybné manipulaci a u OS oken mikroventilaci – spárové větrání. 

ZASKLENÍ: naše okna jsou standardně zasklená izolačním dvojsklem s koeficientem prostupu tepla Ug = 1,1 W/m2,K a 
zvukovým útlumem 32dB a teplým distančním rámečkem ZDARMA. Dále Vám můžeme nabídnout zasklení trojsklem 
s koeficientem prostupu tepla až do Ug = 0,50 W/m2,K. 

BAREVNÁ ŠKÁLA PROFILŮ: nabízíme Vám mimo základní bílou barvu až 40 dalších barevných provedení. V základu 
dodáváme profily s černým těsněním.

PLATEBNÍ PODMÍNKY: -záloha ve výši 70% z ceny díla, pokud není dohodnuto jinak. 
Při 100% platbě předem Vám nabízíme mimořádná sleva 5%.
Našim zákazníkům nabízíme možnost financování nákupu našich oken na splátky prostřednictvím firmy ESSOX. 

TERMÍNY DODÁNÍ: dle aktuální výrobní a montážní kapacity. Termín výroby, pokud nebylo dohodnuto jinak, počíná 
běžet uhrazením sjednané zálohy. Termín dodání je možno řešit individuálně dle stávající výrobní kapacity.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY: 60 měsíců na okna a dveře s montáží, 24 měsíců na doplňky a služby

5 / 67:31:03 14.8.2018 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 451)

www.svet
www.misoft.cz


NSKH180438 

POZICE OKEN A DVEŘÍ JSOU KRESLENY PŘI POHLEDU Z INTERIÉRU.

Tato cenová nabídka má platnost 1 měsíc od vypracování, pokud se obě strany nedohodnou jinak.

ZAMĚŘENÍ provádíme ZDARMA

Dále Vám nabízíme MONTÁŽ, DEMONTÁŽ, LIKVIDACE, ZEDNICKÉ ZAPRAVENÍ a mnoho doplňkového sortimentu.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na Vaši objednávku. Velmi rádi Vám odborně poradíme nebo 
zodpovíme vaše případné dotazy na některé z našich poboček SVĚT OKEN s. r. o. nebo volejte ZDARMA na Zelenou 
linku  800 100 039.

Datum:
 

Podpis objednatele:

Datum:
 

Podpis obchodníka:

6 / 67:31:03 14.8.2018 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 451)

www.misoft.cz

